KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.

Dnia 19 (31) Sierpnia 1857 Roku.

№ 227.

Jutro, Śgo Idziego, Głata
Ubyło dnia godzin 3. min.

Z powodu dopełnionych zaręczyń JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEGO XIĘCIA MICHAŁA MIKOŁAJEWICZA, z JEJ WYSOKOŚCIĄ Prawowierną WIELKĄ XIĘŻNICZKĄ OLGĄ FEDORÓWNA, odbyło się w tutejszym Katedralnym Prawosławnym Soborze NN.